quinta-feira, 23 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DO DISTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 020/2017

Nº Processo: 004/2020      Nº do Contrato:020/2017

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito
no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da Itália, Centro, Jequié - Bahia. CONTRATADA: ESFERA
PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o nº. 07.887.934/0001-36, com sede na Avenida
Tancredo Neves, 2539, Cond. Salvador Shopping, Torre Londres, Sala 1316, Caminho das Árvores, Salvador -
Bahia. OBJETO: Distrato do Aditivo de Reequilíbrio Econômico Financeiro que entre si celebram o Instituto de
Previdência de Jequié-Ba- IPREJ – e a empresa Esfera Produção e Eventos Ltda - ME, cujo objeto fora a concessão
da Repactuação em razão do dissídio coletivo da categoria profissional informada pelo Sindicato. FUNDAMENTO
LEGAL: O presente distrato obedece a forma do disposto na Lei Federal nº 8.666/93, em especial a do art. 79, II, da
lei de regência licitatória.

Jequié-Ba, 09 de março de 2020.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ

EMANOEL SILVA ALMEIDA
CONTRATANTE

ESFERA PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA-ME
RICARDO DE ARGOLO NASCIMENTO

CONTRATADA

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

229C11099218A959AA3925A28D13F8E4

		2020-04-23T11:42:46-0300